
Příloha ř. Sk VnitroorBank-ačni směrnici pr? vedeni účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 249 /2021

Dodavatel
IČO: 25579703
Název: SEZAKO Prostějov s.r.o.
Legionářská 10/1319
779 00, Olomouc
Vyřizuje: Filip Okleštěk

Odběratel
IČO: 00283193
DIČ: CZ00283193
Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče
Vyřizuje: Ivan Chrastina

Předběžná cena
bez DPH
193.000,-

Popis

Objednáváme u Vás tímto čištění propustku pod ulicí Tyršova od sportovní haly po
výpusť do Štinkovky na ulici Brněnská, dle Vaší nabídky číslo 169o/2021

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Celkem včetně DPH 233.530,-Datum vystavení objednávky:08.09 2021
Datum požadovaného dodáni: Leden, Únor 2022

éno VfžátčB
Dukelské nám. 2/2

69317 HUSTOPEČE

Razítko, jn

Podrobnosti platby:
* Hotové
* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

Část II. - Předběžná kontrotaďte vnitřního předpisu Vnitroorga^izační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku___ _______________________

1382158309/0800

Starostka

Zadal:Rozpočtové kryti: PoznámkakčORGORJLZPolOdPa
208

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče přikazcem operace.

městské
města HI

ani/aoi
- f37.c

Datum:
Podpis příkazce operace: Nádražní

Potvrzuji proveden, předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum.
Podpis správce rozpočtu:

SEZ ov s.r.o.
/14 37

79 JOV
t 6

IČ: 2557 25579703

S objednávkou souhlasím :
J

'PiU ■ 4. 1 ZÁ



^cZ-1EZAKm
PROSTĚJOV, s.r.o.

vysokotlaké čižtěni kanalizace 1 monitoring kanalizaci moderní a špičkovou technikou, práce sacími bagry

Á CENOVÁ NABÍDKA Č. 169o/2021

Odběratel:Dodavatel:
SEZAKO Prosičjov s.r.o.
Legionářská 1Ó/1319
779 00, Olomouc
IČ:25579703
DIČ: CZ25579703
Zapsána v OR u KOS Brno,
Oddíl C, vložka 35412

y bank Prostějov

Městské Služby Hustopeče o.s.
Nádražní 37,
693 01 Hustopeče

Ivan Chrastina, vedoucí

Věc: Cenová nabídka na čištění dešťové kanalizace v katastrálním území odběratele

Cena celkem bez DPHkPoložka
Práce sacího bagru

Pracovník navíc
193 000,- KčCelkem

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. Konečná cena bude stanovena dle skutečnosti. Cena nepočítá
s náklady na likvidaci odpadu.

Hustopeče, dne 6. 9. 2021

Filip Okleštěk, oblastní ředitelNa spolupráci se těší

SEZAKO Pros ěii.r.o., Zanderlikovn 3t, 796 91 Pr-;.,tějcv, IČ. 7.65/9703 DIČ: Cz.25579703
Cgrjfi- SC

. a iako.czTelefon: 08 -' 31'; 3Sť 58'- 1.'U- . ■ - fTtíH1'; . o ..


